
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00982998- -UNC-ME#FP

 
VISTO:

Que por Resolución Decanal No 2157/23 se otorgó al alumno Juan Manuel Bachmann, DNI 35466899, entre otras,
la equivalencia en la asignatura Introducción a los Estudios Universitarios en Psicología previa aprobación de un
coloquio, y;
 

CONSIDERANDO:

Que la Profesora Luciana Juaneu, docente de la mencionada asignatura, informa que el alumno aprobó el coloquio
correspondiente el día 20/05/2024, con una calificación de 7 (siete) puntos;
 

Por ello:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

 

Artículo 1°: Otorgar al alumno JUAN MANUEL BACHMANN, Legajo 35466899, la equivalencia en la asignatura
INTRODUCCION A LOS ESTUDIOS UNIVERSITARIOS EN PSICOLOGIA con calificación 7 (siete).
Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 5 de Julio de 2024
	numero_documento: RD-2024-1031-E-UNC-DEC#FP
		2024-07-04T10:22:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-05T09:59:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-05T09:59:30-0300
	GDE UNC




